
 

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2022 г. № 08
с. Половинное

Об утверждении перечня должностных лиц
 Администрации Половинского муниципального округа 

Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1.

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

В целях исполнения пункта 18 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации
об  административных  правонарушениях,  Распоряжения  Правительства  Российской
Федерации  от  12  апреля  2020 г.  N 975  –  р,  Администрация  Половинского
муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  перечень  должностных  лиц  Администрации  Половинского

муниципального органа Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьей  20.6.1.  Кодекса  об
административных  правонарушениях  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Постановление Администрации Половинского района от 08.10.2020 г. № 402 «Об
утверждении  перечня   должностных  лиц  Администрации  Половинского  муниципального
округа Курганской области, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях,   предусмотренных   статьей   20.6.1.   Кодекса   Российской  Федерации   об
административных правонарушениях» признать утратившим силу.

3.   Обнародовать   настоящее  постановление  в  местах,  установленных  Уставом
Половинского  района  Курганской  области  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Половинского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области.

 Глава Половинского муниципального
 округа Курганской области                                                           В. В. Меньщиков



Приложение   к   постановлению
Администрации   Половинского
муниципального   округа   Курганской
области     от   ___________   2022   г.
№_____   «Об   утверждении   перечня
должностных лиц Администрации 
Половинского   муниципального
органа Курганской области, 
уполномоченных   составлять
протоколы   об   административных
правонарушений,   предусмотренных
ст.   20.6.1   Кодекса     Российской
Федерации   об   административных
правонарушениях   Российской
Федерации»

перечня должностных лиц  Администрации Половинского 
муниципального округа Курганской области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

№ п/
п

Ф.И.О., 
должность лица, уполномоченного

составлять Протоколы об
административных правонарушениях

Статьи Закона Курганской области
от 20 ноября 1995 года № 25 «Об

административных
правонарушениях на территории

Курганской области»

1. Гурьев Игорь Иванович, руководитель 
отдела ГО и ЧС и мобилизационной 
подготовке Администрации Половинского 
муниципального округа Курганской 
области

20.6.1

Управляющий делами – руководитель
аппарата Администрации Половинского
муниципального округа Курганской области     С.Ю.Тягунова


	В целях исполнения пункта 18 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Распоряжения Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. N 975 – р, Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

